
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rosemann, Martha 2015 Bezirkskader Unterfranken 00:55,14 150
2. Seban, Pauline 2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:00,56 113

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wirsching, Elsa 2014 Bezirkskader Unterfranken 00:52,78 171

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Winter, Fiona 2013 SV Würzburg 05 00:49,14 211
2. Föst, Anne-Luise 2013 SV Würzburg 05 00:50,75 192
3. Kreis, Valerie 2013 SV Würzburg 05 00:54,45 155
4. Keßler, Anny Malou 2013 TSV Bad Kissingen 00:55,37 148
5. Kryzmanych, Sofia 2013 SV Würzburg 05 01:03,61 97

disqualifiziert
Bohnengel, Amelie 2013 SG Haßberge

Nach dem Start hat der Sportler mehrere Delphinbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:04

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hamm, Lena 2012 Bezirkskader Unterfranken 00:43,13 313
2. Kihn, Rike 2012 TSG Kleinostheim 00:46,08 257
3. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:52,64 172

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:44,73 281
2. Camacho Lampe, Helena 2010 SV Würzburg 05 00:47,12 240
3. Keßler, Lea 2010 TSV Bad Kissingen 00:49,00 213

abgemeldet
Breunig, Mia-Sophie 2010 SV Würzburg 05
Matiash, Polina 2010 SV Würzburg 05

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 00:43,48 306
2. Dreyer, Ronja 2009 TSV Bad Kissingen 00:45,48 267

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 00:45,46 267
2. Ebert-Plasencia, Angela 2008 TV 1884 Marktheidenfeld 00:55,82 144



noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rosso, Sofia 2006 1.SC Schweinfurt 00:37,15 490
2. Werner, Amelie 2006 SG Haßberge 00:50,23 198

Jahrgang 2005

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Strobel, Johanna 2005 SG Haßberge

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rosso, Sofia 2006 1.SC Schweinfurt 00:37,15 490
2. Hamm, Lena 2012 Bezirkskader Unterfranken 00:43,13 313
3. Winter, Kim Sybille 2009 SV Würzburg 05 00:43,48 306
4. Brehm, Ronja 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 00:44,73 281
5. Schlereth, Elisa 2008 TSV Bad Kissingen 00:45,46 267
6. Dreyer, Ronja 2009 TSV Bad Kissingen 00:45,48 267
7. Kihn, Rike 2012 TSG Kleinostheim 00:46,08 257
8. Camacho Lampe, Helena 2010 SV Würzburg 05 00:47,12 240
9. Keßler, Lea 2010 TSV Bad Kissingen 00:49,00 213
10. Winter, Fiona 2013 SV Würzburg 05 00:49,14 211
11. Werner, Amelie 2006 SG Haßberge 00:50,23 198
12. Föst, Anne-Luise 2013 SV Würzburg 05 00:50,75 192
13. Spiegel, Leonie 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 00:52,64 172
14. Wirsching, Elsa 2014 Bezirkskader Unterfranken 00:52,78 171
15. Kreis, Valerie 2013 SV Würzburg 05 00:54,45 155
16. Rosemann, Martha 2015 Bezirkskader Unterfranken 00:55,14 150
17. Keßler, Anny Malou 2013 TSV Bad Kissingen 00:55,37 148
18. Ebert-Plasencia, Angela 2008 TV 1884 Marktheidenfeld 00:55,82 144
19. Seban, Pauline 2015 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:00,56 113
20. Kryzmanych, Sofia 2013 SV Würzburg 05 01:03,61 97


